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Obchodní zástupce

Expedice

michal.bednarik@cemex.com

sterkovna.ceperka@cemex.com

BEDNAŘÍK Michal +420 605 308 506

 +420 466 980 029

Vedoucí závodu PETRŮ Jan  +420 725 530 422 jan.petruj@cemex.com

Štěrkovna Zaječí
  Štěrkovna Čeperka

 Staré Ždánice 330, 533 44

Cemex Sand k. s.Štěrkovna Čeperka

Ceník kameniva Norma Frakce Cena bez DPH Kč/t Cena s DPH Kč/t

Přírodní těžené kamenivo  1,2,3,4

2,3,4
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Certifikát ZÚ dětská hřiště

Certifikát ZÚ dětská hřiště 2,3,4

4

0/4 Sport

0/32 Chva

4/8 Sport
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520

702

787

0/63 Chva

32/63 Chva 580

580 702
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Přírodní drcené kamenivo

Přírodní drcené kamenivo

Přírodní drcené kamenivo

*

1,2,3,4

4

2,4

4/8 Bilk 810 980Přírodní drcené kamenivo 4

Přírodní těžené kamenivo

Přírodní těžené kamenivo

Přírodní těžené kamenivo

Přírodní těžené kamenivo

Přírodní těžené kamenivo

Systém Big Bag Norma Frakce Cena bez DPH Kč/t Cena s DPH Kč/t

Přírodní těžené kamenivo  1,2,3,4

2,3,4

2,3,4

0/4-1500kg

8/16-1500kg

4/8-1500kg

1350 1634

1350 1634

1350 1634

2,3,416/32-1500kg

Kamenivo je dodáváno ve velkoobjemových vacích pro jedno použití.

Přírodní těžené kamenivo

Přírodní těžené kamenivo

Přírodní těžené kamenivo 1350 1634



Daň z přidané hodnoty činí 21 %

Držitel certifikátu EN ISO 9001:2008

Kamenivo dle ČSN EN 13139(1),ČSN EN 12620 + A1(2), ČSN EN 13043(3),ČSN EN 13242 + A1(4), ČSN EN 13 383-1 (5)

*Kamenivo dle zákona č. 102/2001 Sb.

www.cemex.cz

Štěrkovna Čeperka

Staré Ždánice 330, 533 44

Po – Pá: 6:30 - 11:00, 11:30-15:00*
*Aktuální otevírací dobu naleznete na www.cemex.cz

Poslední nakládka probíhá nejpozději 15 minut
před koncem provozní doby

Na této pobočce je možné platit pouze v hotovosti
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Ceník příplatků Cena bez DPH Kč/t Cena s DPH Kč/t

 Zimní příplatek leden, únor

 Příplatek sobota

min. odběr 300 t/den

min. odběr 300 t/den

min. odběr 300 t/den

5

10

5

6

12

6

5 6

 Příplatek neděle, státní svátky

 Expedice mimo oficiální otevírací dobu
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